
STV Winter 2021/22

Landesoberliga Herren 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 1.TC Waldheim 5 6:0 28:8 27:9 181:71
2 TV GW Görlitz 5 4:2 25:11 25:15 168:139
3 Colditzer TC 5 4:2 22:14 22:14 151:95
4 Neugersdorfer TC 5 2:4 13:23 16:21 119:144
5 Planeta Radebeul 5 2:4 10:26 11:25 83:172
6 1. TC Neustadt 5 0:6 10:26 12:29 112:193

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi.
 

10.11.2021
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 

Colditzer TC
Spielort: Oschatz
1. TC Neustadt
Spielort: Mariba Neustadt
Planeta Radebeul
Spielort: Weinböhla

1.TC Waldheim
 
Neugersdorfer TC
 
TV GW Görlitz
 

4:8
 

2:10
 

6:6
 

Mi.
 

08.12.2021
 

11:00
 
12:00
 
12:00
 

1.TC Waldheim
Spielort: Oschatz
TV GW Görlitz
Spielort: Löbau
Planeta Radebeul
Spielort: Weinböhla

1. TC Neustadt
 
Colditzer TC
 
Neugersdorfer TC
 

 
 
 
 
 
 

Mi.
 

05.01.2022
 

10:00
 
11:00
 
12:00
 

1. TC Neustadt
Spielort: Mariba Neustadt
1.TC Waldheim
Spielort: Oschatz
Neugersdorfer TC
Spielort: Löbau

Planeta Radebeul
 
TV GW Görlitz
 
Colditzer TC
 

 
 
 
 
 
 

Mi.
 

09.02.2022
 

11:00
 
12:00
 

Colditzer TC
Spielort: Oschatz
TV GW Görlitz
Spielort: Löbau

Planeta Radebeul
 
1. TC Neustadt
 

12:0
 

10:2
 

Mi.
 

23.02.2022
 

11:00
 

1.TC Waldheim
Spielort: Oschatz

Neugersdorfer TC
 

12:0
 

Mi.
 

16.03.2022
 

10:00
 
12:00
 
12:00
 

1. TC Neustadt
Spielort: Mariba Neustadt
Planeta Radebeul
Spielort: Weinböhla
Neugersdorfer TC
Spielort: Löbau

Colditzer TC
 
1.TC Waldheim
 
TV GW Görlitz
 

6:6
 

4:8
 

3:9
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