

# STV Winter 2021/22

## Landesoberliga Herren 65

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	1.TC Waldheim	5	6:0	28:8	27:9	181:71
2	TV GW Görlitz	5	4:2	25:11	25:15	168:139
3	Colditzer TC	5	4:2	22:14	22:14	151:95
4	Neugersdorfer TC	5	2:4	13:23	16:21	119:144
5	Planeta Radebeul	5	2:4	10:26	11:25	83:172
6	1. TC Neustadt	5	0:6	10:26	12:29	112:193

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 10.11.2021 10:00	Colditzer TC Spielort: Oschatz	1.TC Waldheim	4:8
10:00	1. TC Neustadt Spielort: Mariba Neustadt	Neugersdorfer TC	2:10
12:00	Planeta Radebeul Spielort: Weinböhla	TV GW Görlitz	6:6
Mi. 08.12.2021 11:00	1.TC Waldheim Spielort: Oschatz	1. TC Neustadt	
12:00	TV GW Görlitz Spielort: Löbau	Colditzer TC	
12:00	Planeta Radebeul Spielort: Weinböhla	Neugersdorfer TC	
Mi. 05.01.2022 10:00	1. TC Neustadt Spielort: Mariba Neustadt	Planeta Radebeul	
11:00	1.TC Waldheim Spielort: Oschatz	TV GW Görlitz	
12:00	Neugersdorfer TC Spielort: Löbau	Colditzer TC	
Mi. 09.02.2022 11:00	Colditzer TC Spielort: Oschatz	Planeta Radebeul	12:0
12:00	TV GW Görlitz Spielort: Löbau	1. TC Neustadt	10:2
Mi. 23.02.2022 11:00	1.TC Waldheim Spielort: Oschatz	Neugersdorfer TC	12:0
Mi. 16.03.2022 10:00	1. TC Neustadt Spielort: Mariba Neustadt	Colditzer TC	6:6
12:00	Planeta Radebeul Spielort: Weinböhla	1.TC Waldheim	4:8
12:00	Neugersdorfer TC Spielort: Löbau	TV GW Görlitz	3:9